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PODER LEGISLATIVO

Oucsms bs Prscaticecan Survasca
TLAXCALS

Ente Publico:

1.24.1.3
1.24.1.9
1.24.21
1.24.23
1.24.4.1
1.2.4.6.6
12467
1.24.6.9

Codigo

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
Cuenta Pablica 2025
(Pesos)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
Poder Legislativo (Organo de Fiscalizacién Superior)

Descripcion del Bien Mueble

Muebles de oficina y estanteria

Equipo de cémputo y tecnologfas de la informacion

Otros mobiliarios y equipos de administracion

Equipos y aparatos audiovisuales

Cémaras fotogréficas y de video

Vehiculos y equipo terrestre

Equipos de generacitn electrica, aparatos y accesorios electronicos
Herramientas y maquinas herramientas

Otros Equipos

Valor en libros

16,832,705
10,814,187
759,352
179,062
172,016
12,234,454
61,546
149,803
1,148,302

Lic.
Auditor Superior del Organo de Fiscali

TLAXCALA

Organo de Fiscalizacion Superiot
del Congreso del Estado de Tlaxcala

del Congreso de Tlaxcala

C.P. Diana Galan Manoat!

Directora Administrativa
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CUENTA PUBLICA
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

2025

AL 30 DE SEPTIEMBRE

Relacién de Bienes Intangibles que Componen el Patrimonio
Cuenta Publica 2025
Ovoas w PuscArssacoim Bareases (Pesos)
TLARCALA

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Ente Piblico: Poder Legislativo (Organo de Fiscalizacién Superior)

Codiga

Descripcion del Bien Mueble Valor en libros
1.25.1.1 SOFTWARE 581,879
71
NrE> TLAXCALA
! Organo de Fiscalizacion Superior sl i
Lic. Artu S .P. Diana Galan Manoat
Auditor Superior del Organo de Fiscalizacién Superior del Congreso del Estado de Tlaxcala Directora Administrativa
del Congreso de Tlaxcala
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PODER LEGISLATIVO

Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio
Cuoenta Pablica 2025
(Pesos)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
Poder Legislativo (Organo de Fiscalizacién Superior)

Ooasms 58 Pncasatacste Sureasen
TLAXCALA

Ente Publico:

Cadigo Descripcion del Bien lnmuehie

Valor en libros

Terrenos 7,740,320
1.2.33 Edificios 77,937,087

TLAXCALA
Organo de Fiscalizacién Superior 7
Lic. Artub [P e — del Congreso del Estado de Tlaxcala O o e
Auditor 2upen:;gl) '(")grrgeasr:,odze Tl;gc;!::acidn Superior Directora Administrativa

Anexos /3



CUENTA PUBLICA
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

2025

AL 30 DE SEPTIEMBRE

Cuenta Piblica 2025

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

Poder Legisiativo (Organo de Fiscalizacion Supcrior)

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas

Fondo, Programa o Convenio Datos de la Cuenta Bancaria

Institucién Bancaria Numero de Cuenta
Participaciones Estatales Banamex XXXXXXX1702
Convenio para la Arminiazacién Contable PEF Banamex XXXXXXX0039

A /]

i

' .
Lic. Arturd ano de Fiscalizacion Supe@#s aldn Manoatl
Auditor Superior del Organo de Fiscalizacion ngreso del Estado de Tlaxcala Directora Administrativa

del Congreso de Tlaxcala
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PODER LEGISLATIVO

Cuenta Publica 2025

Poder Legislativo (Organo de Fiscalizacion Superior)

RELACION DE ESQUEMAS BURSATILES Y DE COBERTURAS FINANCIERAS

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

El Organo de Fiscalizacién Superior no tiene contratado ninguin
esquema de cobertura finaciera y/o bursatil que comprometa recursos
de la Institucién.

TLAXCALA

Lic. ArturS el Sates-Miguala Siiseaiizact c P.Di %n Manoatl
1 d I ana Galan 0
Auditor Superior del Organo de Fiscalizacidn Supeﬁ i ongreso del Estado de Tlaxcala Directora Administrativa
del Congreso de Tlaxcala
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CUENTA PUBLICA
ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

2025

AL 30 DE SEPTIEMBRE

Cuenta Publica 2025

Poder Legislativo (Organo de Fiscalizacion Superior)
INFORMACION ADICIONAL QUE DISPONGAN OTRAS LLEYES

Dei 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

El Organo de Fiscalizacién Superior da cumplimiento ala normatividad
aplicable en materia de transparencia y rendicién de cuentas .

TLAXCALA

Organo de Fiscalizacion Sy TS =
- - del Congreso del Estado de Taxcal C.P. Diana Galan Manoatl
Lic. Aduro Lucio Shlas Miguela axcala =
Auditor Superior de ) n Superior Directora Administrativa

del Congreso de Tlaxcala
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