

ÓRGANO DE FISCALIZACIÓN SUPERIOR TLAXCALA

Anexos



Ente Público:

# Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2025

(Pesos)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 Poder Legislativo (Órgano de Fiscalización Superior)

Código	Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
1.2.4.1.1 1.2.4.1.3 1.2.4.1.9 1.2.4.2.1 1.2.4.2.3 1.2.4.4.1 1.2.4.6.6 1.2.4.6.7 1.2.4.6.9	Muebles de oficina y estanteria Equipo de cómputo y tecnologías de la información Otros mobiliarios y equipos de administración Equipos y aparatos audiovisuales Cámaras fotográficas y de video Vehículos y equipo terrestre Equipos de generación electrica, aparatos y accesorios electrónicos Herramientas y máquinas herramientas Otros Equipos	16,832,705 10,814,187 759,352 179,062 172,016 12,234,454 61,546 149,803 1,148,302

Lic. Arturo Lucio Salet Miguela Auditor Superior del Organo de Fiscalización Superior del Congreso de Tiaxcala TLAXCALA

Órgano de Fiscalización Superior
del Congreso del Estado de Tlaxcala

C.P. Diana Galán Manoatl Directora Administrativa

## AL 30 DE SEPTIEMBRE



Ente Público:

Relación de Bienes Intangibles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2025 (Pesos)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 Poder Legislativo (Órgano de Fiscalización Superior)

Código		Descripción del Bien Mueble	Valor en libros
1.2.5.1.1	SOFTWARE		581,87
	and the second		
		6010Qa	
	0	LESTADO LIBRE L	
_	11-61	Signal See	
		ONORESO ONVERSES	
BANG KANGER	years -	TLAXCALA	with the same
lic A	rium weir Salas Milma	Órgana da Figalianción Compuia	7
Auditor Superior	rturo Lucio Salas Miguera del Órgano de Fiscalización Superio I Congreso de Tlaxcala	del Congreso del Estado de Tlaxcala C.P. Diana G Directora Ad	alán Manoati



Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio Cuenta Pública 2025 (Pesos)

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 Poder Legislativo (Órgano de Fiscalización Superior)

Código	Descripción del Bien Inmueble	Valor en libros
1.2.3.1 1.2.3.3	Terrenos Edificios	7,740,320 77,937,08
	STADO LIBAR	

Lic. Arturo Lucin Salas Milgoela Auditor Superior del Organo de Fiscalización Superior del Congreso de Tlaxcala TLAXCALA

Órgano de Fiscalización Superior
del Congreso del Estado de Tlaxcala

C.P. Diana Galán Manoatl Directora Administrativa

# Cuenta Pública 2025 Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 Poder Legislativo (Organo de Fiscalización Superior) Relación de cuentas bancarias productivas específicas Fondo, Programa o Convenio Datos de la Cuenta Bancaria Institución Bancaria Número de Cuenta Participaciones Estatales Banamex XXXXXXX1702 Convenio para la Arminiazación Contable PEF Banamex XXXXXXXX0039 TIAXCALA

Lic. Arture Lucie Sales Miguela Organo de Fiscalización Superior Superior del Organo de Fiscalización Superior del Organo de Fiscalización Superior del Estado de Tlaxcala Directora Administrativa del Congreso de Tlaxcala

# Cuenta Pública 2025

RELACION DE ESQUEMAS BURSÁTILES Y DE COBERTURAS FINANCIERAS

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

El Órgano de Fiscalización Superior no tiene contratado ningún esquema de cobertura finaciera y/o bursatil que comprometa recursos de la Institución.

TLAXCALA

Lic. Arture Eucio Salas Miguela

Auditor Superior del Órgano de Fiscalización Superior

del Congreso del Estado de Tlaxcala

Directora Administrativa



### Cuenta Pública 2025

Poder Legislativo (Organo de Fiscalización Superior)
INFORMACIÓN ADICIONAL QUE DISPONGAN OTRAS LEYES
Del 01 de Enero al 30 de Sentiembre de 2025

El Órgano de Fiscalización Superior da cumplimiento a la normatividad aplicable en materia de transparencia y rendición de cuentas .

TLAXCALA

Órgano de Fiscalización Superior del Congreso del Estado de Tlaxcala

Lic. Aduro Lucio Salas Miguela Auditor Superior del Organo de Piscalización Superior del Congreso de Tlaxcala

C.P. Diana Galán Manoatl Directora Administrativa